令和　年　月　日
(公財)日本学生野球協会
　会長　八田英二　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学硬式野球部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部長　　　　　　　　　　（印）

プロ野球団との試合結果報告

この度、先にご許可いただきました標記の件につきまして、下記のとおりご報告申し上げます。

記

1、 対戦チーム

2、 開催日時　　　令和　年　月　日（　曜日）　　時　分

3、 開催場所

4、 結果報告
	大学

以上